PEMTUHTOBUM CIIMCOK

ctynenTiB Hikononscekoro ¢dakynsrery, HHIIIBT 3a pesynpraTamu HaBuaHHs
y I cemectpi 2022-2023 HaBYaILHOTO POKY

Ne
3/

ILLB. crynenTis

3ajikoBa
KHIDKKA

AxanemiyHa
rpymna

Binminank | IlincymxoBwmii
peNTHHT

Koedimient

MMincymk.
pEUTHHT

1 kypc

1.

MikprokoBa
Kpicrina
JleHnciBHa

220115

ME09-22H

TaK 0,851

0,851

diminmos
Bnagucnas
€BreHOBUY

220117

ME09-22H

0,768

0,768

MapTuHEHKO
Januno
[TaBnoBuu

220113

ME09-22H

0,679

0,679

T'onocos Omer
BanepiiioBuu

220093

MEO09-22H

0,634

0,634

CrenaHeHKo
Jenuc
CepritfioBnu

220116

MEO09-22H

0,625

0,625

2 Kypc

Binuk Mukurta
31HOBIHOBUY

210531

MEO09-21H

0,804

0,804

30510TOB ApTeM
OnexcaHApOBUY

210492

MEO09-21H

0,688

0,688

Yopuuit Makcum
MuxkonaaiioBUd

210493

MEO09-21H

0,688

0,688

[[TabpamoB
Onekcanap
BikTopoBuu

210533

MEO09-21H

0,583

0,583

3 kypc

3abonoTHH
AHJpiii
AHpifioBUY

200923

ME09-20H

0,783

0,783

Tumkesuu Jlenuc
MuxkosnalioBu4

200985

ME09-20H

0,661

0,661

Cunannua Bagum
BanunmoBuu

200127

ME09-20H

0,611

0,611

4 kypc

136 Metanypris

My3uueHko AjiHa
AHJpiiBHA

191510

MEO09-19H

0,750

0,750

Pomanenp
Bnanucnas
CepriiioBuu

191230

ME04-19H

0,739

0,739

XoxyoBa AinboHa
MuxoiaiBHa

191516

MEO09-19H

0,736

0,736

VYcruHoBa
Karepuna
I'puropiHa

191511

MEO09-19H

0,714

0,714

AHjIpieHKO
Bnanucnas
Iroposuu

191229

MEQ09-19H

0,706

0,706

Iepemer
Bnanucnas
BiramiiioBuy

191546

MEO09-19H

0,692

0,692

AHicbkiH ApTeM
OnexkciifoBry

191231

MEO04-19H

0,686

0,686

MakeeB Muxkoia
OnexcaHapOBUY

191573

MEO04-19H

0,678

0,678




g, | Cemenon Biranit | 441565 | MEQ9-19H 0,633 1 0,633
OnekciioBu4
MenBeacbkui

10. | Onekcanap 191515 ME09-19H 0,628 1 0,628
CepriiioBry

11, | booyx €arentiit - yg1505 | \Eg9-19H 0611 1 0,611
OnexcaHApOBUY
CMupHOB

12. | Brnagucnas 191535 MEO09-19H 0,597 1 0,597
I'puroposuu

13, | Aces Aerme 191587 | ME09-19H 0,594 1 0,594
PomaHoBHY

14, | boiixo s 191513 | ME09-19H 0592 1 0,592
I'ennanitioBny
€BIOKMMOB

15. | Auppiit 191589 MEO04-19H 0,589 1 0,589
MuxkonaifoBu4
Kocrenko

16. | Bauepiit 191590 MEO04-19H 0,589 1 0,589
Bonogumuposuu

17. | bobyx Mapuia 191575 | ME09-19H 0,572 1 0,572
MuxaiiniBHa

18, | [prume Irop 191514 | ME09-19H 0,000 1 0,000
IOpiitoBuy

133 I'any3eBe MalIMHOOY1YBaHHS

1.
Posierbros 191227 | MBOI-19H 0,656 1 0,656
Janwuno IsanoBuy

2. | Kyp Cepriit 191522 | MBO1-19H 0,656 1 0,656
Bonogumuposuu

3. I'ypinoBuu
Birauiit 191228 MB01-19H 0,653 1 0,653
I'eHHamiHOBHY

4 | Mamox Hikita 1 191507 | MBo1-19H 0,628 1 0.628
CeprifioBuu

5. MarerieHKo
Onexcanap 191509 MB01-19H 0,622 1 0,622
OnexcaHApOBUY

6. | Coomik Kuputo 1 491654 | Mpo1-19H 0,617 1 0,617
IBanOBHY

7. | Bomsan Cepriii | 555595 | MBO1-19H 0,594 1 0,594
BsiuecnaBoBuy

Jexan HikonoabChKOro GakyabTeTy

["onoBa paau CTyAeHTIB (paKyIbTeTy

Terana XoxioBa

Jlimisa Ckuba




